































































































Zieloni Warszawa






Stołecznie, kulturalnie, politycznie, czyli zielona polityka w Warszawie.



















































































































































Niestety strona szukana przez Ciebie w tym blogu nie istnieje.
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Ciekawią Cię Zieloni?



- Chcesz nas poznać? Skontaktuj się z nami! Koło Warszawskie Partii Zieloni
Współprzewodnicząca Urszula Zielińska ula.zielińska@partiazieloni.pl;
Współprzewodniczący Wojciech Kubalewski  wojciech.kubalewski@partiazieloni.pl;
   Sekretarzyni Aleksandra Kołeczek aleksandra.koleczek@partiazieloni.pl
- Odwiedź naszą stronę, stronę partii i listę mailową.

Zebrania Koła Warszawskiego:
we wtorek co 2 tygodnie w godzinach 19-21.








Jesteśmy na FB













Licznik wyświetleń















Gra o Europę













Warto czytać













Zielona społeczność












Czytają bloga...



















Czytacie na blogu


	







Kupować po ludzku

Muszę się przyznać do pewnej słabości. Kiedy przychodzę do swojego osiedlowego sklepu, cieszę się z wizyty tam z kilku powodów. Po pierwsze,...






	







Aborcja zepchnięta do niszy

 W ramach podsumowywania debat w Zielonym Centrum Marszałkowska 1 tym razem niespodzianka: ułożyliśmy relację z tweetów pisanych na żywo prz...






	







Cyganie w Hiszpanii schyłku średniowiecza i w wieku złotym (XV-XVII w.)

POCZĄTKI Cyganie wywodzą się  z północnych Indii, skąd wywędrowali prawdopodobnie około XI wieku w wyniku inwazji muzułmańskich. Żyjący do d...






	







Do ostatniego jordanka

   Zielone Centrum „Marszałkowska 1” stało się 29 czerwca 2012 r. miejscem kolejnego wieczoru z kulturą zaangażowaną . Punktem wyjścia dysku...






	







Nowe Koła Partii Zieloni w Warszawie

Z przyjemnością informujemy o rozwoju struktur Partii Zieloni w Warszawie.   W listopadzie powstało Koło Zieloni Białołęka. Nowe Koło zajmuj...






	







Zieloni bronią praw pracowniczych

W środę, 2 lutego o godzinie 17.00 przy oddziale Banku Millennium na skrzyżowaniu ulic Świętokrzyskiej i Marszałkowskiej (przy stacji Metro ...






	







Zieloni przeciwko likwidacji pasów rowerowych na Tamce

   Jak donosi dziś Gazeta Wyborcza, w Ratuszu nadal rozważana jest możliwość likwidacji pasów rowerowych na ul. Tamka. Działanie to miałoby ...






	







Zbieramy podpisy za kandydaturą Anny Grodzkiej w wyborach prezydenckich!

  Stało się to, na co wszyscy czekali. Anna Grodzka, posłanka partii Zieloni,  oficjalnie ogłosiła swój start w wyborach prezydenckich!  Kan...






	







Bez słów: Demonstracja przeciw hodowli zwierząt na futra

 W dzisiejszej manifestacji za wprowadzeniem zakazu hodowli zwierząt futerkowych, ukróceniem gehenny norek, zorganizowanej w Dzień bez Futra...






	







Europa to ludzie

Czy czasy kryzysu spowodują przemeblowanie w sposobie myślenia o społeczeństwie? Czy w kraju, w którym państwo przez lata traktowało się jak...
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